INDICAÇÃO N.º067/2015 em 01 de Dezembro de 2015.

MAXWELL SCAPINI, MARCELO ALAN PRIMO, ROBERTO
CLOVIS GEIER, VALDIR GIACHINI, RODRIGO ANTONIO DAL’
ACQUA, ELISANDRO DOS REIS, GABRIEL DEMENECH,
OSVALDO LUIZ DA CÁS, SERGIO ANTONIO TRISTONI
vereadores com assentos nesta Câmara Municipal, na Décima Segunda

Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após ouvido o Plenário
INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que seja

feita a restauração e limpeza de dois bueiros na Rua Laurindo Parmigiani.

JUSTIFICATIVA: Esta indicação se faz necessário devido

à necessidade de limpeza dos bueiros, os quais se encontram

constantemente entupidos e as fortes chuvas no município, o que prejudica

o escoamento dá água, à qual transborda, causando transtorno aos

moradores.

NESTES TERMOS,

                                         PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em

01 de Dezembro de 2015.

MAXWELL SCAPINI         GABRIEL DEMENECH
           Vereador                                                      Vereador

ELISANDRO DOS REIS                          ROBERTO CLOVIS GEIER
            Vereador                                                             Vereador

MARCELO ALAN PRIMO                     OSVALDO LUIZ DA CÁS
Vereador                                     Vereador

SÉRGIO ANTÔNIO TRISTONI                     VALDIR GIACHINI
      Vereador           Vereador

RODRIGO ANÔNIO DAL’ ACQUA
                  Vereador